quod non iam tyrannicis legibus reluctet. **S**capulis suis obumbrabit te dominus et sub pennis eius sperabis. Sicut circumdabit te uertus eius. **A**ngelis suis dominus mandauit de te ut custodiant te in omnibus uis tuis. **S**icut est. **A**d **cc. 3.** Non in solo pane uiuit homo sed in omni uerbo quod procedit de ore domini. **S**capulis suis obumbrabit te. Et sub pennis eius sperabis. **S**ecundum lucam.

**I**n illo tempore. Ductus est ihesus in desertum a spiritu ut temptaretur a diabolo. Et cum ieiunasset quadraginta diebus et quadraginta noctibus postea esuruit. **E**t **ps. Ome. greg. 11.**

**D**ubitari a quibusdam solet a quo spiritu ihesus ductus sit in desertum. **P**ropter hoc quod subdit. Assumpsit eum diabolus in sanctam ciuitatem. et rursum assumpsit eum in montem excelsum.

**A**ngelis suis mandauit de te ut custodiant te in omnibus uis tuis. In manibus portabunt te ne unquam offendas ad lapidem pedem tuum. **S**uper aspidem et basiliscum ambulabis.

**V**ere et absque ulla questione

conuenienter accipitur. ut a sancto spiritu ihesus ductus esse credatur. ut illuc eum finis spe duceret. ubi heri ad temptandum spiritus malignus inueniret. **E**t induit corda uestra et si uelint ista. et conuertimini ad dominum deum uestrum. **Q**uia benignus et misericors est. **R**edimam iniquos a uia sua mala. et a pessimis cogitationibus uestris. **E**t conuertimini.

**C**um dicit dominus homo uel in excelsum montem. uel in sanctam ciuitatem assumptum a diabolo. mens refingit. humane hoc audire aures expanescunt. **C**ui tamen non esse incredibilia ista cognoscimus. si in illo et alia facta pensamus. **N**onne dominus precipuus esto propter tuos et conuere tribulationem meam in gaudium. **A**d uiam nos dominus salutaris nostris. et propter honorem nominis tui domine libera nos. **E**t conuere. **XI**

**C**erte iniquorum omnium diabolus caput est. et huius capitis membra sunt omnes iniqui. **N**on enim membra diaboli pilatus. **N**on enim diabolus membra iudei persecutores et iniqui

esuruit. **Ad m.** In spu humilitatis  
& in aro contuio suscipiam dñe are. &  
sic fiat sacrificiū m̄m ut are suscipiat  
hodie & placeat t̄ dñe ds. **cap.** **H**ortamur  
mur. **D**icit dñs. **col.** **Q** s̄ q̄ eccliam

**do vi.** a dñm dñm tuū adorabis & illi  
soli serues. **cap.** **F**range esu  
renti panem tuū & egenos ua  
golosq; induc in domū tuā. cū uidis  
uidū op̄ elū. et carnē tuā ne despere  
ris. ait dñs oūips. **q̄** ipe libā. **col.**

**Q**a nobis dñe q̄s p̄seuerantem  
in tua uoluntate famulatū. ut  
in dieb' n̄ris et m̄to & m̄nere ip̄s  
tibi seruens augeat. p̄ s̄. **do ix.**